
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 65 Rady obce Lutín

konaná dne 6. 12. 2021 v KSZ Třebčín od 17:00 hod.

1/65R/2021 Rada obce Lutín schvaluje program 65. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/65R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/65R/2021 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce schválit prodej částí pozemku p.č. 321/1
v k.ú. Lutín žadatelům dle přílohy č. 1 k zápisu.

4/65R/2021 R a d a  o b c e  L u t í n  b e r e  n a  v ě d o m í  ž á d o s t  o  f i n a n č n í  d a r  n a  r o k  2 0 2 2
na činnost mobilního hospice, kterou podala organizace Andělé Stromu života p.s.

5/65R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  poskytování  právních  služeb  mezi
JUDr.  Dušanem Navrátilem  (IČ:  64124410,  DIČ:  CZ6505100547)  a  Obcí  Lutín.  Měsíční
odměna za poskytování právních služeb bude 13.500Kč bez DPH + paušálně 1000Kč bez DPH
za další výdaje (poštovné, hovorné, atd.). Tato smlouva nahrazuje smlouvu ze dne 31.12.2019.
Smlouva bude uzavřena s účinností od 1.1.2022.

6a/65R/2021 Rada obce Lutín schvaluje podání žádosti o dotaci na investiční akci "Přístavba a přestavba
ZŠ na hasičskou zbrojnici a zázemí obce Třebčín" z dotačního titulu Ministerstva pro místní
rozvoj DT 117D8220E - rekonstrukce a přestavba veřejných budov. Žádost o dotaci bude
podána na část projektu týkající se kulturního domu.

6b/65R/2021 Rada obce Lutín souhlasí aby žádost o dotaci na investiční akci "Přístavba a přestavba ZŠ
na hasičskou zbrojnici a zázemí obce Třebčín" z dotačního titulu Ministerstva pro místní
rozvoj DT 117D8220E - rekonstrukce a přestavba veřejných budov vypracovala společnost
ARL Innovation s.r.o. (IČ: 01744828). Cena za vypracování a podání žádosti o dotaci bude
35.000Kč bez DPH.

6c/65R/2021 Rada obce Lutín schvaluje složení hodnotící komise pro veřejnou zakázku s názvem "Přístavba
a přestavba ZŠ na hasičskou zbrojnici a zázemí obce Třebčín" ve složení:
Ing. Miloš Axmann
Ing. Jakub Chrást
Mgr. Dalibor Kolář
Ota Košňar
Ing. Jiří Burda

Náhradníci:
Mgr. Lenka Soušková
Ing. Radek Navrátil

7/65R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  v  rámci  programu VISK 3  (Veřejné
informační  systémy  knihoven)  Ministerstva  kultury.  Dotace  se  týká  možnosti  přístupu
do databáze e-knih s možností výpůjčky a dále pořízení jednoho tabletu a jedné čtečky e-knih.
Předpokládané náklady jsou 29.600Kč, výše dotace je 70%.

8/65R/2021 Rada obce Lutín schvaluje Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 11/2021.

9/65R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  odpisy  ZŠ  a  MŠ  Lutín,  příspěvkové  organizace  za  období
1-12/2021, včetně neinvestičního příspěvku ve výši odpisů z hlavní činnosti a zároveň nařizuje
odvod volných investičních zdrojů ve výši 111.493,60Kč do rozpočtu obce.

10/65R/2021 Rada obce Lutín  schvaluje  návrh rozpočtu na rok 2022 a  návrh střednědobého výhledu
rozpočtu na roky 2023-2024 pro ZŠ a MŠ Lutín, příspěvkovou organizaci.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11/65R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o ekonomickém poradenství
se spol.  Korac s.r.o.,  která zpracovává pro Obec Lutín mzdovou agendu dle přílohy č.  9
k zápisu.

12/65R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí varianty studie Silnice III/44925, Třebčín - Lípy týkající
se chodníku z Třebčína do Líp a pověřuje místostarostu obce projednáním variant s obyvateli
Třebčína.

13/65R/2021 Rada  obce  Lutín  bere  na  vědomí  informaci  o  ukončení  Dohody  o  provedení  práce
s třebčínským knihovníkem, panem Antonínem Gieselem k 31.12.2021 na vlastní žádost a
pověřuje tajemníka návrhem nového personálního obsazení.

14/65R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s navrženým programem 21. zasedání zastupitelstva obce, které
se uskuteční v pondělí 20.12.2021 od 18.00 hod v aule ZŠ Lutín.

15/65R/2021 Rada  obce  Lutín  bere  na  vědomí  informace  o  žádosti  provozovatele  VHZ  společnosti
ARKO TECHNOLOGY, a.s na navýšení ceny v součtu vodného a stočného na rok 2022 o 12Kč
bez DPH za spotřebovaný kubík vody a pověřuje starostu dalším jednáním.

16/65R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s vypracováním studií a analýzy týkajících se možností a parametrů
fotovoltaiky, která by mohla být umístěna na ČOV Lutín případně na vodním zdroji Trávníky.
Obě studie vypracuje společnost HEIZN - ELEKTRO s.r.o. (IČ: 26856841, DIČ:CZ26856841),
cena každé studie bude 25.000Kč bez DPH.

17/65R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci o pracovnicemi Krajského úřadu Olomouckého
kraje provedeném dílčím přezkoumání hospodaření Obce Lutín za období 1.1.- 30.11. 2021.
Písemný závěr přezkoumání je: "Při dílčím přezkoumání hospodaření územního celku nebyly
zjištěny chyby a nedostatky".

18/65R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s nabídkou společnosti SVP Components s.r.o. (IČ: 25 37 11 85),
která pro Obec Lutín  zpracuje  podklady pro žádost  o  dotaci  z  Národního plánu obnovy
na výměnu svítidel veřejného osvětlení. Cena za zpracování podkladů bude celkem 47.000Kč
bez DPH.

19/65R/2021 Rada obce Lutín ruší výběrové řízení resp. Výzvu na rekonstrukci obecního bytu "Nad poštou"
na adr. Olomoucká 124, Lutín.

20/65R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s podporou vydání knihy s názvem Hugggovo proroctví od autora
Jana Chmelaře, bývalého žáka ZŠ Lutín, formou nákupu 5 ks této knihy do obecních knihoven
za cenu 1.145Kč.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


